OMINA OBIBCINY Osieciny, dnia 02,03.2018 r.

ZP 271.04.2018

Gmina Osieciny
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woj. Kujawsko-Pomorskie

WYJASNIENIA DO SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien
Pubticznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania wykonawcy
dot. postepowania o udzielenie zaméwienia na wykonanie zamoéwienia pod nazwa:

Budowa skateparku przy Szkole Podstawowej w Osiecinach

Pytanie 1:

Zgodnie ze specyfikacja oraz dokumentacja przetargowa , nawierzchnia skateparku
to konstrukcja z asfaltu w technologii drogowej. Cytujac za ogtoszeniem : nawierzchnia
skateparku jak i sam skatepark ma umozliwi¢ jazde na rowerze BMX , deskorolce czy
hulajnodze . Nawierzchnia asfaltowa jest szkcdliwa dla két deskorolki oraz hulajnogi
powodujac ich szybkie uszkodzenie , a w przypadku rowerdw przez swojg porowatosé
uniemozliwia wykonywanie ewolucji oraz kontrolowanych $lizgow.

Proponujemy zastgpienie nawierzchni asfaltowej betonem zatartym na gtadko C30/37 W8
. Zapewni to efektywne wykorzystanie skateparku przez przysziych uzytkownikdéw oraz
jego bezpieczne uzytkowanie .

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia technologii nawierzchni skateparku.

Pytanie 2:

Wymiary skateparku 20x30 metrow umozliwiaja w przysziosci jego rozbudowe
o elementy toru dla rowerkdow biegowych lub mini przeszkody dla poczatkujacych.
Zgodnie z dokumentacja przeszkody sg ustawione w zbyt duzej odlegtosci od siebie,
a prawidtowe ich rozmieszczenie wymaga powierzchni maksymalnie 15x 25 (m}) .
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ustawienie przeszkod w mniejszej odleglosci od siebie
z zachowaniem wymogow bezpieczenstwa.

Pytanie 3:

Obiekt typu skatepark nie powinien by¢ ogrodzony ,gdyz moze to stanowic zagrozenie
dla uzytkownikow .

Odpowiedz:

Ogrodzenie dotyczy dziatki, a nie urzadzen skateparku (patrz plan zagospodarowania
dziatki).



Pytanie 4:

W przeszkodach uzyty jest coping - nie okregiono na jaka wysokosé ma wystawaé przed
i ponad konstrukcje .

Odpowiedz:

Nalezy ustawié¢ na wymiarach standardowych.

Pytanie 5:

W specyfikacji przeszkéd prosimy o sprecyzowanie ich wymagan technicznych tj. rodzaj
materiatu, grubosci , sposéb potaczer drewno - drewno , drewno- metal .

Jesli przeszkody maija spetnial oczekiwania jakosciowe nalezy uwzglednic nastepujace
parametry techniczne i montazowe :

Nalezy zastosowaé sklejke szalunkowg i antyposiizgowa (grubos¢ 10 c¢m), ktéra jest
materiatem drogim , lecz praktycznie niezniszczalnym.

Elementy konstrukcyjne powinny by¢ wykonane z materialéw o profilu min. 400x400
craz z desek o rozmiarze pomiedzy 20x 100, a 50x 200 . Montas sklejek powinien
odbywaé sig warstwowo , co zapewnia najwyzsza odpornos$¢ materiatu oraz odcigza
stawy uzytkownikéw (wplywa to Znaczaco na zdrowie i bezpieczestwo uzytkownikow )
Montaz elementéw musi odbywad sie za pomocq sruby Spax dla konstrukgcji drewnianych
~ specjalne potaczenia $rubowe Zapewniajq trwate potaczenie elementow ; 4 przy tym nie
uszkadzajg struktury drewna, co moze spowodowal  pdZniejsze rozwarstwienie sie
sklejki.

Rura umieszczona na ptaskiej powierzchni ma profil 80x80 - zastosowanie tego profilu
utatwia nauke jazdy na przeszkodzie . Jednak jest to profil zbyt wgski do nauki, nie
okreslono réwniez grubosci 4cianki profilu . W zwigzku z tym proponujemy zwigkszenie
grubosci profili z 8 cm do 10 cm oraz okreslenie profilu metalowego, minimum 2 mm.

Odpowiedz:

W wersji standardowej maja spetnia¢ warunki bezpieczenstwa.

Wéjt Gminy Qsieciny




